ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

21.04.2021 г. № 21

О поддержке инициативы  Качканарской городской общественной
организации Союз ветеранов Афганистана

Рассмотрев  текст  обращения  в  адрес  депутатов  Думы  Качканарского
городского  округа,  копии  обращений  в  адрес  депутата  Законодательного
Собрания  Свердловской  области  С.В.Никонова  и  депутата  Государственной
Думы   Федерального  Собрания  РФ  А.В.Шипулина  , руководствуясь
Конституцией  РФ,  Уставом  Качканарского  городского  округа,
зарегистрированным Распоряжением Правительства  Свердловской обл.  от  30
июня 2005 г. N 763-РП, регистрационный номер 65-13 , зарегистрированного в
ГУ Минюста  РФ  по  Уральскому  федеральному  округу  17  ноября  2005  г.  N
RU663650002005014, принятого решением  Качканарской городской Думы от 9
июня  2005г.  №  62,  регламентом  Думы  Качканарского  городского  округа ,
утвержденным  решением  Думы  Качканарского  городского  округа  №  40  от
22.04.2020,  Дума Качканарского городского округа
РЕШИЛА:

1.Поддержать инициативу  Качканарской городской общественной организации
Союз ветеранов Афганистана об обращении в адрес  депутата Законодательного
Собрания Свердловской области Никонова Сергея Владимировича и депутата
Государственной  Думы  Федерального  Собрания  РФ  Шипулина  Антона
Владимировича  с  целью  решения  вопроса  по  увеличению   мер  социальной
поддержки   ветеранам боевых действий.
2.Настоящее  решение   направить  в  адрес   Качканарской  городской
общественной организации Союз ветеранов Афганистана.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы
Ю.Н.Бячкова.

Председатель Думы  городского округа                                         Ю.Н. Бячков